siguiente detalle respecto estos últimos: 
"1.- UNA MEITAT INDIVISA DE LA FINCA URBANA descrita com a número 1 de l'expositiu IV, 
finca número NUM002 de Lleida. 
VALOR.- Es va valorar l'usdefruit de la referida finca al títol de constitució, atesa l'edat de la 
usufructuària, en nou mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb zero cèntims (9.856,00 euros). 
2.- UNA VINT-I-SISENA (1/26) PART INDIVISA DE LA FINCA URBANA descrita com a número 
2 de l'expositiu IV, finca número NUM003 de Lleida. VALOR.- Es va valorar l'usdefruit de la 

referida finca al títol de constitució, atesa l'edat de la usufructuària, en cinc-cents quaranta-quatre 
euros amb zero cèntims (544,00 euros). 
3.- URBANA.- Casa composta de planta baixa, un pis i golfes, amb corral tancat al darrere, en 
estat inhabitable, situada a Bovera, DIRECCION000, segons Cadastre); superfície la qual no 
consta. (...) VALOR.- Es va valorar l'usdefruit de la referida finca al títol de constitució, atesa l'edat 
de la usufructuària, en sis mil quatre-cents euros amb zero cèntims (6.400,00 euros). 
4.- URBANA.- Pati o corral cobert situat a Bovera, DIRECCION001 (avui, segons Cadastre, 
DIRECCION002); de superfície trenta-vuit metres, trentasis decímetres quadrats. VALOR.- Es 
va valorar l'usdefruit de la referida finca al títol de constitució, atesa l'edat de la usufructuària, en 
quatre mil vuit-cents euros amb zero cèntims (4.800,00 euros). 
5.- RÚSTICA.- Peça de terra, secà, oliveres, situada al terme de Bovera, partida " 
DIRECCION003", de superfície tres jornals iguals a una hectàrea, vint-iset àrees, deu centiàrees. 
VALOR.- Es va valorar l'usdefruit de la referida finca al títol de constitució, atesa l'edat de la

[...]

centiàrees), de les quals únicament són cultivables una hectàrea, setanta-sis àrees de secà amb 
algunes oliveres, estant la resta destinat a erm, llenya terrera i pineda. (...) VALOR.- Es va valorar 
l'usdefruit de la referida finca al títol de constitució, atesa l'edat de la usufructuària, en dos mil 
vuit-cents vuitanta euros amb zero cèntims (2.880,00 euros)." 
QUINTO.- En virtud de dicha escritura presentó la autoliquidación tributaria núm. NUM004 
correspondiente al modelo 653 relativo a las consolidaciones de dominio, declarando la finca 
núm. NUM005 y NUM006 relacionada en el referido inventario y consignando como prescrita la